



കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 7 Vol. VII	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ Thiruvananthapuram, Tuesday	2018 ജൂലൈ 3 3rd July 2018	നമ്പർ No.
		1193 മിഥുനം 19 19th Mithunam 1193	
		1940 ആഷാഢം 12 12th Ashadha 1940	27

PART III Labour Department

NOTICE

No. P. 436/2018. 19th June 2018.

Whereas the new India Assurance Company Limited has deposited with this Court a sum of ` 8,97,587 (Rupees Eight lakh ninety seven thousand five hundred and eighty seven only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Sunny S. Thomas, who met with a fatal accident while employed under Sri Michael, T. C. 9/307, Chennilode Colony, Kadakampally, Thiruvananthapuram and where as the Assistant Labour Officer, Nedumangad reported that

1. Smt. Suseela, Goutham Villa,
Amman Nagar,
Karakulam P. O. Wife
2. Sri Abinesh Sunny do. Son
3. Smt. Ansyia Sunny do. Daughter

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing

before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

ശ്രീ. മൈക്കിൾ, റ്റി. സി. 9/307, ചെന്നിലോട് കോളനി, കടകംപള്ളി, ആനയാർ പി. ഒ., തിരുവനന്തപുരം എന്നയാളുടെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കിവരവെ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. സണ്ണി എസ്. തോമസ്-ന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ തുക നൽകുന്നതിനായി ന്യൂ ഇന്ത്യ അഷ്വറൻസ് കമ്പനി ലിമിറ്റഡ് 8,97,587 (എട്ടുലക്ഷത്തി തൊണ്ണൂറ്റി ഏഴായിരത്തി അഞ്ഞൂറ്റി എൺപത്തി ഏഴ് രൂപ മാത്രം) ഈ ആഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി

- | | | |
|-----------------------|--|-------|
| 1. ശ്രീമതി സുശീല | ഗൗതംവിലു,
അമ്മൻ നഗർ,
കരകുളം പി. ഒ. | ഭാര്യ |
| 2. ശ്രീ. അബിനേഷ് | ടി | മകൻ |
| 3. ശ്രീമതി ആൻസി സണ്ണി | ടി | മകൾ |

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് നെടുമങ്ങാട് അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ആഫീസറുടെ റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടു

നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ രേഖപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

Office of the Industrial Tribunal,
Housing Board Building (Sd.)
4th Floor, Santhi Nagar, Employees' Compensation
Thiruvananthapuram-01. Commissioner.

NOTICES

(1)

No. P. 1699/2017. 8th June 2018.

Whereas Executive Engineer, Electrical Division, KSEB, Kottarakkara has deposited with this court a sum of ` 8,78,880 (Rupees eight lakh seventy eight thousand eight hundred and eighty only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Vishnu Raj who met with a fatal accident while employed under the KSEB as contract employee and where as it is reported that

- 1. Smt. Ambika, Punnamootil Veedu, Mangad Village, Mangad Cherry, Kollam
- 2. Smt. Pushpalatha, Sreesailam, Mavinmoodu, Kallambalam, Varkala

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

കരാർ തൊഴിലാളിയായി കെ.എസ്.ഇ.ബി.-യുടെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കിവരവെ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. വിഷ്ണുരാജിന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ നൽകുന്നതിനായി 8,78,880 (എട്ടുലക്ഷത്തി എഴുപത്തെണ്ണായിരത്തി എണ്ണൂറ്റി എൺപത് രൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി

- 1. ശ്രീമതി അംബിക, പുനമൂട്ടിൽ വീട്, മങ്ങാട് വില്ലേജ്, മങ്ങാട് ചേരി, കൊല്ലം
- 2. ശ്രീമതി പുഷ്പലത, ശ്രീ ശൈലം, മാവിൻ മൂട്, കല്ലമ്പലം, വർക്കല

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ രേഖപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

(2) No. P. 253/2018. 8th June 2018.

Whereas HDFC ERGO General Insurance Company has deposited with this court a sum of ` 17,03,106 (Rupees Seventeen lakh three thousand one hundred and six only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Sojan who met with a fatal accident while employed under Faisal s/o Haneef, 13/1081, Chullikkal, Kochi and where as it is reported that

- 1. Sri Peter George, Annamma Cottage, Father Kannanloor P. O., Kollam
- 2. Smt. Annamma, do. Mother

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

എറണാകുളം, ചുള്ളിക്കൽ ശ്രീ. ഫൈസലിന്റെ ഉടമയിലുള്ള ലോറി ഡ്രൈവറായി ജോലി നോക്കി വരവെ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. സോജന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ നൽകുന്നതിനായി 17,03,106 (പതിനേഴ് ലക്ഷത്തി മുവായിരത്തി നൂറ്റി ആറ് രൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി

- 1. ശ്രീ. പീറ്റർ ജോർജ്ജ്, അന്നമ്മ കോട്ടേജ്, പിതാവ് കണ്ണനല്ലൂർ പി. ഒ., കൊല്ലം
- 2. ശ്രീമതി അന്നമ്മ ടി മാതാവ്

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ രേഖപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

(Sd.) Office of the Industrial Tribunal, Kollam. Employees' Compensation Commissioner.